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WYWIAD ANKIETERSKI – BADANIE STRUKTURY GOSPODARSTW ROLNYCH 2007 (6) 

 

 W dniach od 1 do 30 czerwca br. realizowane jest przez Główny Urząd Statystyczny 

Badanie struktury gospodarstw rolnych 2007 r. Jest to badanie obowiązkowe przeprowadzane 

na losowo wybranej przez komputer próbie około 200 tys. gospodarstw rolnych, do których od 16 

czerwca br. zgodnie z harmonogramem przewidzianym w badaniu, zawitają ankieterzy  

z Urzędów Statystycznych. Odwiedzą oni te gospodarstw rolne użytkowane przez rolników 

indywidualnych, które nie skorzystały z możliwości wypełnienia formularza oznaczonego 

symbolem R-SGR drogą elektroniczną lub w których wywiad telefoniczny okazał się nieskuteczny. 

Ankieter to specjalnie przeszkolona i upoważniona przez Statystykę Publiczną osoba, która 

poprzez wywiad bezpośredni w gospodarstwach rolnych osób fizycznych, zbierze informacje 

niezbędne do prawidłowego wypełnienia na miejscu, papierowego kwestionariusza oznaczonego 

symbolem R-SGR. Przed przystąpieniem do realizacji badania, osoba powołana na ankietera 

złożyła na piśmie przyrzeczenie o przestrzeganiu tajemnicy statystycznej.  

Każdy z ankieterów zgłaszających się do gospodarstwa powinien okazać legitymację 

imienną ze zdjęciem. W razie potrzeby respondent może potwierdzić tożsamość ankietera 

dzwoniąc pod numer telefonu podany w liście Prezesa GUS. 

Informacje gromadzone podczas badania wykorzystywane są wyłącznie do 

opracowywania zestawień i analiz statystycznych. Wszelkie dane osobowe, tj. dane statystyczne 

od i o osobach fizycznych oraz dotyczące ich życia i sytuacji, są poufne i podlegają szczególnej 

ochronie zgodnie z ustawą z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej. (Dz. U. Nr 88, poz. 

439 z późn. zm.). 

W razie konieczności uzyskania dodatkowych wyjaśnień, prosimy kontaktować się 

z Głównym Urzędem Statystycznym pod numerem telefonu (022) 6083348.    
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